
Km От предыдущ Turn Directions / Notes

0 Технический старт у метро Озерки

3,7 3,7 ↗ После проезда под жд  на светофоре  направо на ул. Парковая

4,5 0,9 ↖ Продолжайте движение Левее по ул. Ломоносова

6,6 2,0 ↗ Плавный поворот направо на ш. Выборгское

9,3 2,8 ↗ Упоста ДПС направо по СтароПриозерке

38,1 28,8 ↗ Направо на виадук через 700 метров проезжаете над Новоприозеркой 

47,4 9,2 ↙ На Tобразном перекрестке налево на А-120

57,4 10,0 ↗ Направляйтесь по съезду на магистраль по ук. СОРТАВАЛА

65,9 8,5 ↗ Сверните на съезд по указ. Орехово

80,0 14,0 → Поверните направо на Сосново

84,1 4,1 ← Поверните налево на ул. Озёрная по указ Кривко 4

84,2 0,0 Кп1. Столовая

84,3 0,1 ↗ Продолжайте движение по ул. Никитина

85,2 0,9 ↖ Продолжайте движение по ул. Комсомольская

86,9 1,6 → Поверните направо по указ. Кривко 1.9

87,6 0,7 ↗ Плавно поверните направо по главной

89,7 2,2 ← Дорога поворачивает налево

94,2 4,5 ↖ Продолжайте движение прямо (левее) по Н199

98,4 4,1 → Поверните направо на а/д Сортавала/А-121

115,0 16,6 ← После выезда из Саперного поверните налево на 41К-153

142,9 27,9 ← На T-обр. перекр поверните налево на 41К-185 к Мельниково

143,9 1,0 На круге сверните на 1-й съезд на Калинина/Н202 по ук. На Кузнечное

144,3 0,3 КП2 Кирха. Самоотметка

144,6 0,3 На круге сверните на 2-й съезд на 41К-185 ( на  Приозерск)

174,4 29,8 ↖ Плавный поворот налево на а/д Сортавала/А-121 ( на  Приозерск)

175,4 1,0 ↘ Поверните направо по указ. Заостровье 23

178,5 3,1 ↖ У таблички на выезде из Снетково поверните налево на грунт

178,9 0,4 Плавно поверните направо

180,2 1,3 КП3.Берег Ладоги. Петроглефы.

182,0 1,7 → Поверните направо на 41К-12 (обратно)

185,1 3,1 ↙ Поверните налево на а/д Сортавала/А-121 (на Спб)

231,6 46,6 → Варшко. Поверните направо на Выборг

272,2 40,6 ← T-обр.перекресток налево на Спб

281,9 9,7 ↗ Поверните направо по ук. Кирпичное 6

294,3 12,3 Кп4 Кафе Лапландия в Кирилловском

294,8 0,5 ← Поверните налево на жд.переезд и продолжайте движение по 41К-92

306,6 11,8 ← Перекресток у танка. Налево

324,2 17,6 ← Заполье.Поверните налево по указ.на Поляны 

348,5 24,3 ← Поверните налево на ш. Приморское шоссе. Крайне внимательно

348,8 0,3 ↗ Поверните направо и продолжайте движение по ш. Приморское

386,8 38,0

Если вы опасаетесь ехать на развязке с Кад, то используйте альтернативный 

путь по велодорожке: За 100 метров до указ. Горская поверните направо на ул. 

Ручейная, на 1ом повороте налево по 1ой Луговой. Выезжаем на велодорожку. 

На развилке направо. Осторожно 2 перехода. По окончании велодорожки 

налево (388.4) к Приморскому шоссе (388.8). Там направо 

401,7 15,0 ↗
Перед виадуом уходим на ул. Савушкина. Плавный поворот направо на ул. 

Савушкина

404,3 2,5 Финиш. Заправка Aero

В случае схода обязательно сообщите об этом организаторам! 

Будьте осторожны на дорогах, строго соблюдайте ПДД!

Ответственный за бревет — Тонковский Сергей +7 911 946 26 67 сразу после финиша послать ему

результаты. Волонтер на КП3 Дмитрий Пашков +7 911 254 42 78
На всякий случай: номер службы спасения МЧС для звонков с сотовых — 112.


